
2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września

2019 r.

przewodnŁ-szący rady

Robert Snoch

9

Tygodniowy wymiar zajęć

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji
Nauczycieli:

Nazwa stanowiska kierowniczego

9.

Lp.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiar obniżek
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym
powierzono funkcje kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych
przez Powiat Jasielski oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tych

zajęć

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967, ze zm. ) Rada

Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1

W 1 Uchwały nr XII/76/2019 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 23 maja 2019 r.
w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono
funkcje kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat

Jasielski oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć, w tabeli

po pkt. 8 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu:

Uchwała Nr XVI/116/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 30 września 2019 r.


